crastino Bricij episcopi Anno Domini Millesimo CCCC°. lxx° vij""
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Reverendus in Christi pater et domiiius Dominus Robertus Archa-

den * episcopus, et suffraganeus domini Johannis f divina gracia

Covent et Lich. episcopi. consecravit et sanctificavit maximam cam-

panam vocatam in vulgari Ihc belle, in campanili ex parte australi

ecclesie catheidralis Lich habitam ex industria et donacione Magistri

Thome Heywod, decani ecclesie cathedralis predicte, ad honorem

Dei et nominis lesu, ac omnium sanctorum et ecclesie predicte

decorem, presentibus ad tunc in dicta solemnitate in campanili pre-

dicto dicto decano et Magistro Rogero Walle Canonico residenciario

cum pluribus vicarijs et choristis dicentibus psalmos et decantantibus

antiphonas et latanias (sic) prout ipsum servicium satis devotum re-

quirebat, una cum dicto Reverendo patre consecratore dicente con-

secraciones obsecraciones et oraciones decantantes satis et valde

devotas cum signis et crucibus et uncionibus quas pluribus vicibus

super eandem campanam lesu, sic descriptam in quinque partibus

campane et unctam sacra unccione delibatam. ^ Et post hie cum a

campanili usque in ecclesiam pervenerint Dominus episcopus incepit

Te Deum laudamus. Et totus chorus illuc veniens et obvians pro-

cedebat a fine ecclesie occidental!, bini, bini, cantando et solenniter

complendo, dicto episcopo subsequente in pontificalibus usque ad

altare Jesu in parte boriali situatum ex fundacione dicti decani

ibidem celebravit et decantavit solenniter missam, cum melioribus

cantatoribus ecclesie. Et omnibus completis dictus dominus epis-

copus consecrator et dicti cantatores et coadjutores sen coadjuvantes

in domo dicti decani prandiderunt leti. In nomine Jesu salvatoris

nostri. Datum in tempore Regis Edwardi iiij"- Anno Septimo

decimo." %

Assuredly this bell was a signuin. Cast in London, and

costing j^'ioo, it must have been a grand specimen for that

time of day. Would that we could name the founder ! The

great Henry Jordan, whose bells are still objects of admira-

tion to eye and ear, had been gathered to his fathers some

* Achonry. t John Hales.

% From =. paper by the Rev. J. Charles Cox, LL.D., F.S.A., in Archeologia,

LII., part 2, p. 617.
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seven years, his will having been enrolled at Guildhall in

1470. "William Chamberleyn Ffounder," probably Jordan's

foreman, was one of his executors. He was found by Stahl-